

JOAO FERNANDO BRACCANI EIRELI
 CNPJ 36.773.277/0001-02
 Inscrição Estadual 082/0022810
 Avenida João Marcondes Lajus CEP: 99600-000
 Nonoai – RS
 Tel. (49) 99131-5566

Proposta:

Chapecó, 27 DE AGOSTO DE 2020

Cliente:	MUNICIPIO DE PLANALTO		
Endereço:	HUMBERTO DE CAMPOS		
Bairro:		CEP	98470-000
Cidade:	PLANALTO	UF	RS
CNPJ/CPF:		Insc. Est.	
Fone:	(55)3794-1122	Contato	
Carteira:		Cond. Pgto:	
Transportadora:		Frete:	

Item	Código	Descrição	UN	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1		REATOR EXTERNO VAPOR SODIO ALTA TENSÃO 70 W	UNID	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
2		REATOR EXTERNO VAPOR SODIO ALTA PRESSÃO 150W	UNID	150	R\$ 46,00	R\$ 6.900,00
3		REATOR EXTERNO VAPOR SODIO ALTA PRESSÃO 250W	UNID	100	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00
5		BASES PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	UNID	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
6		RELÉ FOTOELÉTRICO RM74/N	UNID	400	R\$ 39,00	R\$ 15.600,00
7		LAMPADA VAPOR SODIO TUBULAR 250W	UNID	150	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
8		LAMPADA VAPOR SODIO TUBULAR 150W	PC	150	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
9		LAMPADA VAPOR SODIO 70W TUBULAR	UNID	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
10		SUPORTE PARA LÂMPADA E-27	UNID	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
11		SUPORTE PARA LÂMPADA E-40	UNID	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
12		CABO P.P 2X 1,5MM	M	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00
13		BRAÇO PARA LUMINARIA PÚBLICA	UNID	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
14		CHAPÉU PARA LUMINÁRIA SEM GRADE	UNID	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
15		CONECTOR (1 PARAFUSO ALUMÍNIO)	UNID	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
16		ABRAÇADEIRA DIVERSOS TAMANHOS	UNID	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
17						R\$ -
TOTAL					R\$	55.385,00

Validade da proposta: 60 dias

Atenciosamente